
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2243 ALEJANDRO NOGALES PAVON 22' 05'' POLITECNICA 0,000
2 2438 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 22' 07'' REY JUAN CARLOS 1,066
3 2427 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 11'' UNED 4,198
4 2440 GABRIEL MORENO COLMENERO 23' 24'' REY JUAN CARLOS 5,627
5 2248 JOSEP OLIVES CARRERAS 23' 32'' CARLOS III 6,891
6 2404 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 36'' COMPLUTENSE 8,033
7 2405 MIGUEL GARRIDO CORRAL 23' 44'' POLITECNICA 9,297
8 2264 ALEJANDRO DEL ALAMO OJEDA 23' 46'' POLITECNICA 10,363
9 2298 FLORIAN ROBIN 23' 52'' ALFONSO X 11,561
10 2294 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 24' 01'' POLITECNICA 12,858
11 2365 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 24' 14'' POLITECNICA 14,297
12 2329 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 24' 29'' POLITECNICA 15,792
13 2436 MATTEO BURRINI 24' 36'' CARLOS III 17,033
14 2361 JAVIER MARTIN DIAZ 24' 43'' COMPLUTENSE 18,264
15 2348 FELIPE CICUJANO MARTIN 25' 08'' POLITECNICA 20,099
16 2332 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 25' 18'' COMILLAS 21,429
17 2378 SABBAS DE PAZ PEREZ 25' 28'' EUROPEA 22,759
18 2388 ZDRAVKO MIRCHEV 25' 40'' EUROPEA 24,165
19 2408 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 25' 43'' COMPLUTENSE 25,264
20 2275 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 25' 46'' COMPLUTENSE 26,363
21 2410 ALVARO GARCIA BERNABEU 25' 50'' REY JUAN CARLOS 27,495
22 2240 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 26' 17'' SAN PABLO 29,396
23 2324 JAVIER MATEOS CAMINO 26' 22'' REY JUAN CARLOS 30,561
24 2281 OSCAR GARCIA SAENZ 26' 34'' NEBRIJA 31,957
25 2306 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 35'' COMILLAS 33,000
26 2227 RICARD SUÑER MARZARI 26' 48'' COMILLAS 34,429
27 2444 SANTIAGO SANZ RUIZ 26' 49'' COMILLAS 35,462
28 2373 CARLOS GONZALEZ HERRERO 26' 49'' UNED 36,462
29 2277 JUAN PERALTA GARCIA 26' 56'' NEBRIJA 37,693
30 2341 BRUNO CAL CABIDO 27' 25'' POLITECNICA 39,660
31 2387 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 27' 28'' UNED 40,759
32 2386 HECTOR ROMAN DONO 27' 41'' AUTONOMA 42,198
33 2339 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 27' 47'' NEBRIJA 43,396
34 2313 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 27' 49'' CARLOS III 44,462
35 2379 DANIEL CID POBRE 28' 00'' EUROPEA 45,825
36 2389 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 28' 01'' AUTONOMA 46,858
37 2255 SERGIO ROMERO TAPIADOR 28' 10'' AUTONOMA 48,165
38 2350 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 28' 22'' CARLOS III 49,561
39 2229 RAUL MORENO SANCHEZ 28' 31'' POLITECNICA 50,858
40 2422 PEDRO GORGAS GARCIA 28' 36'' UNED 52,033
41 2321 DAVID ALONSO SANCHO 28' 53'' NEBRIJA 53,594
42 2380 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 29' 00'' EUROPEA 54,825
43 2326 FRANCISCO LASTRES DEL REY 29' 10'' UNED 56,165
44 2226 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 29' 10'' REY JUAN CARLOS 57,165
45 2430 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 29' 14'' POLITECNICA 58,297
46 2263 ALEJANDRO NARANJO JIMENEZ 29' 19'' AUTONOMA 59,462
47 2256 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 29' 20'' NEBRIJA 60,495
48 2319 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 29' 42'' SAN PABLO 62,231
49 2340 JAIME PUIG SOTO 29' 51'' CARLOS III 63,528
50 2315 MATHIEU LE DU 30' 02'' EUROPEA 64,891
51 2385 MANUEL DONO CAMPOS 30' 19'' AUTONOMA 66,462
52 2235 IGNACIO DELGADO GARCIA 30' 35'' COMILLAS 68,000
53 2354 IGNACIO GOMEZ CAMBRONERO G. DE CABIEDES 30' 39'' COMILLAS 69,132
54 2273 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 30' 41'' NEBRIJA 70,198
55 2261 GERALD LIMA MENDIA 31' 22'' COMPLUTENSE 72,561
56 2391 JULIAN MORALES MARTINEZ 31' 28'' REY JUAN CARLOS 73,759
57 2297 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 31' 46'' COMILLAS 75,363
58 2247 GUILLERMO MORANTE MUR 32' 20'' POLITECNICA 77,495
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59 2416 ANDER VISSER VARGA 32' 27'' COMILLAS 78,726
60 2285 CARLOS GONZALEZ GARCIA 32' 55'' AUTONOMA 80,660
61 2375 MIGUEL GIL BECERRA 33' 05'' COMPLUTENSE 82,000
62 2432 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 33' 05'' COMILLAS 83,000
63 2343 PATRICIO GONZALEZ MENA 33' 16'' NEBRIJA 84,363
64 2431 AMANDO ALVAREZ GUERRA 33' 20'' POLITECNICA 85,495
65 2317 GABIN SAMSON 33' 30'' EUROPEA 86,825
66 2338 ALBERTO FRANCO LOZANO 33' 52'' EUROPEA 88,561
67 2287 XABIER AREIZAGA BLANCO 34' 40'' NEBRIJA 91,165
68 2359 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 34' 41'' ALCALA 92,198
69 2228 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 35' 12'' AUTONOMA 94,231
70 2335 GUILLERMO BODAS ALONSO 35' 14'' POLITECNICA 95,297
71 2384 JULIAN JIMENEZ MORENO 35' 32'' UNED 96,891
72 2376 EDUARDO GIL DELGADO 35' 53'' ALCALA 98,594
73 2272 JOSE TURON RICO 35' 55'' UNED 99,660
74 2397 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 36' 17'' COMPLUTENSE 101,396
75 2420 CESAR SANCHEZ GARZON 37' 14'' UNED 104,297
76 2260 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 38' 08'' AUTONOMA 107,099
77 2270 CARLOS MALLO ROBLES 38' 14'' NEBRIJA 108,297
78 2352 JORGE SANZ OEST 40' 21'' POLITECNICA 113,528
79 2419 VICTOR MANUEL BARCO RODRIGUEZ 40' 21'' POLITECNICA 114,528
80 2418 RUBEN SANZ ESCOBAR 40' 21'' POLITECNICA 115,528
81 2218 FELIX REBOLLO SANCHEZ 40' 51'' COMPLUTENSE 117,528
82 2382 ELOY MULERO GUTIERREZ 41' 10'' POLITECNICA 119,165
83 2316 CARLOS RODRIGUEZ MARTINEZ DE CARNEROS 42' 46'' FCO. VITORIA 123,363
84 2234 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 43' 27'' UNED 125,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2243 ALEJANDRO NOGALES PAVON 22' 05'' POLITECNICA
7 2405 MIGUEL GARRIDO CORRAL 23' 44'' POLITECNICA
8 2264 ALEJANDRO DEL ALAMO OJEDA 23' 46'' POLITECNICA
10 2294 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 24' 01'' POLITECNICA
11 2365 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 24' 14'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2438 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 22' 07'' REY JUAN CARLOS
4 2440 GABRIEL MORENO COLMENERO 23' 24'' REY JUAN CARLOS
21 2410 ALVARO GARCIA BERNABEU 25' 50'' REY JUAN CARLOS
23 2324 JAVIER MATEOS CAMINO 26' 22'' REY JUAN CARLOS
44 2226 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 29' 10'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2404 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 36'' COMPLUTENSE
14 2361 JAVIER MARTIN DIAZ 24' 43'' COMPLUTENSE
19 2408 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 25' 43'' COMPLUTENSE
20 2275 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 25' 46'' COMPLUTENSE
55 2261 GERALD LIMA MENDIA 31' 22'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2248 JOSEP OLIVES CARRERAS 23' 32'' CARLOS III
13 2436 MATTEO BURRINI 24' 36'' CARLOS III
34 2313 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 27' 49'' CARLOS III
38 2350 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 28' 22'' CARLOS III
49 2340 JAIME PUIG SOTO 29' 51'' CARLOS III

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS NEBRIJA 2019-20

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 139 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 94 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 37 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 114 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2427 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 11'' UNED
28 2373 CARLOS GONZALEZ HERRERO 26' 49'' UNED
31 2387 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 27' 28'' UNED
40 2422 PEDRO GORGAS GARCIA 28' 36'' UNED
43 2326 FRANCISCO LASTRES DEL REY 29' 10'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 2332 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 25' 18'' COMILLAS
25 2306 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 35'' COMILLAS
26 2227 RICARD SUÑER MARZARI 26' 48'' COMILLAS
27 2444 SANTIAGO SANZ RUIZ 26' 49'' COMILLAS
52 2235 IGNACIO DELGADO GARCIA 30' 35'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 2378 SABBAS DE PAZ PEREZ 25' 28'' EUROPEA
18 2388 ZDRAVKO MIRCHEV 25' 40'' EUROPEA
35 2379 DANIEL CID POBRE 28' 00'' EUROPEA
42 2380 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 29' 00'' EUROPEA
50 2315 MATHIEU LE DU 30' 02'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
24 2281 OSCAR GARCIA SAENZ 26' 34'' NEBRIJA
29 2277 JUAN PERALTA GARCIA 26' 56'' NEBRIJA
33 2339 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 27' 47'' NEBRIJA
41 2321 DAVID ALONSO SANCHO 28' 53'' NEBRIJA
47 2256 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 29' 20'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
32 2386 HECTOR ROMAN DONO 27' 41'' AUTONOMA
36 2389 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 28' 01'' AUTONOMA
37 2255 SERGIO ROMERO TAPIADOR 28' 10'' AUTONOMA
46 2263 ALEJANDRO NARANJO JIMENEZ 29' 19'' AUTONOMA
51 2385 MANUEL DONO CAMPOS 30' 19'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2243 ALEJANDRO NOGALES PAVON 22' 05'' POLITECNICA  3' 26''
2 2438 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 22' 07'' REY JUAN CARLOS  3' 27''
3 2427 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 11'' UNED  3' 37''
4 2395 ROBERTO PRIETO CARBAJO 23' 18'' INDEPENDIENTES  3' 38''
5 2440 GABRIEL MORENO COLMENERO 23' 24'' REY JUAN CARLOS  3' 39''
6 2248 JOSEP OLIVES CARRERAS 23' 32'' CARLOS III  3' 40''
7 2404 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 36'' COMPLUTENSE  3' 41''
8 2405 MIGUEL GARRIDO CORRAL 23' 44'' POLITECNICA  3' 42''
9 2264 ALEJANDRO DEL ALAMO OJEDA 23' 46'' POLITECNICA  3' 42''
10 2298 FLORIAN ROBIN 23' 52'' ALFONSO X  3' 43''
11 2294 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 24' 01'' POLITECNICA  3' 45''
12 2394 ABRAHAM TAPIAS REVENGA 24' 02'' INDEPENDIENTES  3' 45''
13 2396 RUBEN PEÑUELA SALMERON 24' 05'' INDEPENDIENTES  3' 45''
14 2365 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 24' 14'' POLITECNICA  3' 47''
15 2329 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 24' 29'' POLITECNICA  3' 49''
16 2436 MATTEO BURRINI 24' 36'' CARLOS III  3' 50''
17 2361 JAVIER MARTIN DIAZ 24' 43'' COMPLUTENSE  3' 51''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS NEBRIJA 2019-20

9ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 202 PUNTOS

5ª UNED, 145 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 174 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 146 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 162 PUNTOS
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18 2325 DAVID BELTRAN VEGA 24' 48'' INDEPENDIENTES  3' 52''
19 2291 LEANDRO BLANCO SEVILLA 25' 04'' INDEPENDIENTES  3' 54''
20 2348 FELIPE CICUJANO MARTIN 25' 08'' POLITECNICA  3' 55''
21 2307 ROBERTO GIL GUTIERREZ 25' 15'' INDEPENDIENTES  3' 56''
22 2332 CHRISTIAN IZQUIERDO MIRALLES 25' 18'' COMILLAS  3' 57''
23 2378 SABBAS DE PAZ PEREZ 25' 28'' EUROPEA  3' 58''
24 2388 ZDRAVKO MIRCHEV 25' 40'' EUROPEA  4' 00''
25 2408 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 25' 43'' COMPLUTENSE  4' 01''
26 2275 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 25' 46'' COMPLUTENSE  4' 01''
27 2410 ALVARO GARCIA BERNABEU 25' 50'' REY JUAN CARLOS  4' 02''
28 2239 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 26' 04'' INDEPENDIENTES  4' 04''
29 2240 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 26' 17'' SAN PABLO  4' 06''
30 2360 LUIS MORENO SANCHEZ 26' 20'' INDEPENDIENTES  4' 06''
31 2324 JAVIER MATEOS CAMINO 26' 22'' REY JUAN CARLOS  4' 07''
32 2254 FRANCISCO JAVIER FEIJOO VAZQUEZ 26' 27'' INDEPENDIENTES  4' 07''
33 2281 OSCAR GARCIA SAENZ 26' 34'' NEBRIJA  4' 08''
34 2306 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 35'' COMILLAS  4' 09''
35 2442 JOSE LUIS GARCIA ALVAREZ 26' 36'' INDEPENDIENTES  4' 09''
36 2445 JAVIER MANSO BARBERO 26' 46'' INDEPENDIENTES  4' 10''
37 2227 RICARD SUÑER MARZARI 26' 48'' COMILLAS  4' 11''
38 2444 SANTIAGO SANZ RUIZ 26' 49'' COMILLAS  4' 11''
39 2373 CARLOS GONZALEZ HERRERO 26' 49'' UNED  4' 11''
40 2367 JOSE TORIJA HOMBRADOS 26' 50'' INDEPENDIENTES  4' 11''
41 2277 JUAN PERALTA GARCIA 26' 56'' NEBRIJA  4' 12''
42 2310 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS 27' 08'' INDEPENDIENTES  4' 14''
43 2341 BRUNO CAL CABIDO 27' 25'' POLITECNICA  4' 16''
44 2387 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 27' 28'' UNED  4' 17''
45 2386 HECTOR ROMAN DONO 27' 41'' AUTONOMA  4' 19''
46 2339 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 27' 47'' NEBRIJA  4' 20''
47 2313 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 27' 49'' CARLOS III  4' 20''
48 2439 JAVIER SALAZAR RIVAS 27' 50'' INDEPENDIENTES  4' 20''
49 2236 PABLO ORTEGA GARCIA 27' 51'' INDEPENDIENTES  4' 21''
50 2363 JUAN CARLOS AUÑON GARVIA 27' 51'' INDEPENDIENTES  4' 21''
51 2379 DANIEL CID POBRE 28' 00'' EUROPEA  4' 22''
52 2389 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 28' 01'' AUTONOMA  4' 22''
53 2255 SERGIO ROMERO TAPIADOR 28' 10'' AUTONOMA  4' 23''
54 2350 JUAN DIEGO PACHECO CARRETERO 28' 22'' CARLOS III  4' 25''
55 2276 IGNACIO DEL VALLE GUTIERREZ 28' 25'' INDEPENDIENTES  4' 26''
56 2229 RAUL MORENO SANCHEZ 28' 31'' POLITECNICA  4' 27''
57 2216 LUIS ESTEVEZ LOPEZ 28' 32'' INDEPENDIENTES  4' 27''
58 2267 RICARDO SASTRE MARTIN 28' 34'' INDEPENDIENTES  4' 27''
59 2356 JUAN ANTONIO GONZALEZ RABADAN 28' 35'' INDEPENDIENTES  4' 27''
60 2422 PEDRO GORGAS GARCIA 28' 36'' UNED  4' 28''
61 2344 LORENZO MARTINEZ CHUECA 28' 48'' INDEPENDIENTES  4' 29''
62 2321 DAVID ALONSO SANCHO 28' 53'' NEBRIJA  4' 30''
63 2258 EDUARD NAVARRO XUTGLA 28' 55'' INDEPENDIENTES  4' 31''
64 2314 DAVID CASTELLO MATEO 28' 58'' INDEPENDIENTES  4' 31''
65 2380 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 29' 00'' EUROPEA  4' 31''
66 2222 JUAN GALLEGO RAMIREZ 29' 01'' INDEPENDIENTES  4' 31''
67 2221 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 29' 04'' INDEPENDIENTES  4' 32''
68 2266 JAVIER DEL ALAMO DIAZ 29' 04'' INDEPENDIENTES  4' 32''
69 2346 FELIPE BANCES HANDSCHUH 29' 06'' INDEPENDIENTES  4' 32''
70 2326 FRANCISCO LASTRES DEL REY 29' 10'' UNED  4' 33''
71 2226 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 29' 10'' REY JUAN CARLOS  4' 33''
72 2336 SILVANO POGGIONI 29' 10'' INDEPENDIENTES  4' 33''
73 2430 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 29' 14'' POLITECNICA  4' 33''
74 2263 ALEJANDRO NARANJO JIMENEZ 29' 19'' AUTONOMA  4' 34''
75 2256 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 29' 20'' NEBRIJA  4' 34''
76 2428 PEDRO LOZANO BRANGER 29' 22'' INDEPENDIENTES  4' 35''
77 2355 ALVARO FERNANDEZ ARRIETA 29' 27'' INDEPENDIENTES  4' 36''
78 2441 ANTONIO JAVIER MUÑOZ LOPEZ 29' 31'' INDEPENDIENTES  4' 36''
79 2319 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 29' 42'' SAN PABLO  4' 38''
80 2340 JAIME PUIG SOTO 29' 51'' CARLOS III  4' 39''
81 2315 MATHIEU LE DU 30' 02'' EUROPEA  4' 41''
82 2390 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 30' 03'' INDEPENDIENTES  4' 41''
83 2413 JESUS AJURIA FERNANDEZ 30' 04'' INDEPENDIENTES  4' 41''
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84 2242 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 30' 17'' INDEPENDIENTES  4' 43''
85 2385 MANUEL DONO CAMPOS 30' 19'' AUTONOMA  4' 44''
86 2425 JORGE SAN JOSE FUENTENEBRO 30' 27'' INDEPENDIENTES  4' 45''
87 2443 ANGEL LUIS CERRO MOYA 30' 30'' INDEPENDIENTES  4' 45''
88 2446 GUILLERMO BONET PISON 30' 34'' INDEPENDIENTES  4' 46''
89 2235 IGNACIO DELGADO GARCIA 30' 35'' COMILLAS  4' 46''
90 2354 IGNACIO GOMEZ CAMBRONERO G. DE CABIEDES 30' 39'' COMILLAS  4' 47''
91 2273 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 30' 41'' NEBRIJA  4' 47''
92 2302 JAVIER VARELA VARELA 30' 59'' INDEPENDIENTES  4' 50''
93 2414 AURELIO HERNANDEZ LAIN 31' 00'' INDEPENDIENTES  4' 50''
94 2261 GERALD LIMA MENDIA 31' 22'' COMPLUTENSE  4' 53''
95 2391 JULIAN MORALES MARTINEZ 31' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
96 2297 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 31' 46'' COMILLAS  4' 57''
97 2398 ALBERTO FERNANDEZ RANERA 31' 50'' INDEPENDIENTES  4' 58''
98 2246 ALVARO SICHAR MORENO 31' 58'' INDEPENDIENTES  4' 59''
99 2247 GUILLERMO MORANTE MUR 32' 20'' POLITECNICA  5' 03''
100 2416 ANDER VISSER VARGA 32' 27'' COMILLAS  5' 04''
101 2251 LUIS RUEDA DEL VAL 32' 32'' INDEPENDIENTES  5' 04''
102 2285 CARLOS GONZALEZ GARCIA 32' 55'' AUTONOMA  5' 08''
103 2219 ALEJANDRO ORIA CACERES 32' 59'' INDEPENDIENTES  5' 09''
104 2375 MIGUEL GIL BECERRA 33' 05'' COMPLUTENSE  5' 10''
105 2432 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 33' 05'' COMILLAS  5' 10''
106 2364 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 33' 07'' INDEPENDIENTES  5' 10''
107 2343 PATRICIO GONZALEZ MENA 33' 16'' NEBRIJA  5' 11''
108 2431 AMANDO ALVAREZ GUERRA 33' 20'' POLITECNICA  5' 12''
109 2317 GABIN SAMSON 33' 30'' EUROPEA  5' 13''
110 2338 ALBERTO FRANCO LOZANO 33' 52'' EUROPEA  5' 17''
111 2353 FEDERICO SANCHEZ PABLO 33' 54'' INDEPENDIENTES  5' 17''
112 2230 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 33' 58'' INDEPENDIENTES  5' 18''
113 2371 ALEJANDRO CHECA OLMOS 34' 02'' INDEPENDIENTES  5' 18''
114 2287 XABIER AREIZAGA BLANCO 34' 40'' NEBRIJA  5' 24''
115 2359 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 34' 41'' ALCALA  5' 25''
116 2345 ASIS CAL GARCIA-NOBLEJAS 35' 01'' INDEPENDIENTES  5' 28''
117 2228 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 35' 12'' AUTONOMA  5' 29''
118 2335 GUILLERMO BODAS ALONSO 35' 14'' POLITECNICA  5' 30''
119 2384 JULIAN JIMENEZ MORENO 35' 32'' UNED  5' 33''
120 2376 EDUARDO GIL DELGADO 35' 53'' ALCALA  5' 36''
121 2272 JOSE TURON RICO 35' 55'' UNED  5' 36''
122 2392 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 36' 08'' INDEPENDIENTES  5' 38''
123 2397 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 36' 17'' COMPLUTENSE  5' 40''
124 2420 CESAR SANCHEZ GARZON 37' 14'' UNED  5' 48''
125 2237 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 37' 14'' INDEPENDIENTES  5' 48''
126 2249 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 37' 41'' INDEPENDIENTES  5' 53''
127 2225 ANTONIO DIAZ ORTELLS 38' 07'' INDEPENDIENTES  5' 57''
128 2309 ANDRES SANCHEZ FRANCO 38' 07'' INDEPENDIENTES  5' 57''
129 2260 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 38' 08'' AUTONOMA  5' 57''
130 2270 CARLOS MALLO ROBLES 38' 14'' NEBRIJA  5' 58''
131 2284 JAIME CORROCHANO GOMEZ 39' 09'' INDEPENDIENTES  6' 06''
132 2337 EMILIO GONZALEZ ENCINAS 39' 14'' INDEPENDIENTES  6' 07''
133 2241 RODRIGO LOPEZ OLMEDO 39' 30'' INDEPENDIENTES  6' 10''
134 2352 JORGE SANZ OEST 40' 21'' POLITECNICA  6' 18''
135 2419 VICTOR MANUEL BARCO RODRIGUEZ 40' 21'' POLITECNICA  6' 18''
136 2418 RUBEN SANZ ESCOBAR 40' 21'' POLITECNICA  6' 18''
137 2351 VICENTE BARBERO ALVAREZ 40' 26'' INDEPENDIENTES  6' 18''
138 2218 FELIX REBOLLO SANCHEZ 40' 51'' COMPLUTENSE  6' 22''
139 2382 ELOY MULERO GUTIERREZ 41' 10'' POLITECNICA  6' 25''
140 2393 JUAN CASTILLO COUSO 41' 27'' INDEPENDIENTES  6' 28''
141 2288 JOSE MARIA MARTIN BENAVIDES 41' 47'' INDEPENDIENTES  6' 31''
142 2283 MIGUEL GUTIERREZ RODRIGUEZ 42' 12'' INDEPENDIENTES  6' 35''
143 2316 CARLOS RODRIGUEZ MARTINEZ DE CARNEROS 42' 46'' FCO. VITORIA  6' 40''
144 2234 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 43' 27'' UNED  6' 47''
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